
PROJEKT 

postup při vypracování projektu

místní průzkum

Průzkum řešeného území, zaměření pozemku, přednosti a problémy místa, kvalita zeminy, orientace zahrady vůči světovým stranám a kli-
matick místní podmínky. Pořízení fotodokumentace. Digitalizace zaměření.

pohovor s klientem

vyřčení požadavků na navrhovanou zahradu, k čemu bude řešené území sloužit, co si klient od zahrady očekává, jak ji bude využívat. 

návrhy

schůzky s klientem s prvními skicami a rozvržení zahrady na jednotlivá místa, určení, co od jaké části zahrady vyžadujeme. určení klidových 
zón k odpočinku, místo k posezení a k setkávání se, prostor pro případný bazén, vodní plochu, užitková zahrada

vypracování studie

- přesné zakreslení odkonzultovaného návrhu do situace, dílčích půdorysů, řezů v potřebných úsecích
- stavební či technické detaily zahradních prvků (pergoly, zahradní kuchyně, zahradní domky, opěrné zídky, terasy, schody v terénu)
- vizualizace zahrady - pomocí 3D s oftwaru, či ručně kreslené, dle charakteru navrhované zahrady
- vypracování výsadbového plánu, který zahrnuje situaci, technickou zprávu a položkový rozpočet
- vyhotovení další projektové dokumentace:
 - návrh samozavlažovaního systému (posouzení a vybrání zdroje vody, osázení postřikovačů, rozdělení postřikovačků do příslušných 
sekcí, návrh čer  padla, zásobárny vody - jímky, elektrorozvody, technická zpráva)
 - zakreslení elektrorozvodů a osazení osvětlení do zahrady
 - vedení vodovodu a kanalizace (v případě zahradních sprch, pítek do zahrady a dal.)
- textová zpráva k projektu + tabulky materiálů, výrobků

garáž

terasa a
 zimní zahrada

rodinný dům

včelín

louka

posezení

užitková zahrada

kompost

skleník

užitková zahrada

možnost čtvercových
záhonů

drenážní vsakovací
jímka

Braškov - Valdek
vypracoval

formátkatastrální území

Braškov 609536 A2

1:100

část datum

6/2016

Kristýna Pokojová
STUDIO ZAHRADA

Situace zahrady

SSO 01

SO 02

SO 03 
SO 04

SO 05

řez A řez B

řez C



RD

N

GARÁŽ

M 1:100

TERASA

ZAHRADNÍ
DOMEK

SKLAD

LEGENDA

TRÁVNÍK

LISTNATÉ
DŘEVINY

VÝSADBY
V KŮŘE

MLAT

KAČÍRKOVÉ
ZÁHONY

SKUPINY JEHLIČNATÝCH
A LISTNATÝCH DŘEVIN,
ŽIVÝ PLOT

JEHLIČNATÉ
DŘEVINY

TRVALKY A BYLINKY

DLAŽBA

VODNÍ
PLOCHY

OPĚRNÁ ZÍDKA

TRAVINY

CIBULOVINY

LAVIČKA

VČELÍN

KOMPOST

STÁVAJÍCÍ
OŘEŠÁK

STÁVAJÍCÍ
TŘEŠEŇ

STÁVAJÍCÍ
SLIVOŇ

STÁVAJÍCÍ
JABLOŇ

ZELENINOVÉ
ZÁHONY

ZELENINOVÉ
ZÁHONY

LOUKA

ŠLAPÁKY

1 m

1 m

1/1

STÁVAJÍCÍ
JABLOŇ

3/1

2/3

4/2

4/1

7/1

9/19/1

10/1

10/1

10/1

11/1

12/1

13/1

13/1 13/1

15/1

15/1

18/3

18/3

19/1

19/1

19/1

20/3

21/1

22/1

22/1 23/1

25/2

24/1 24/1
26/3

5/26

5/25
6/25

8/5 8/17

14/38

16/15

17/31

27/9 27/14

27/12
27/9

27/14

27/12

19/1

28/12

28/6

29/20

29/8 30/1

30/1

31/3

31/5

32/6

32/12

33/5
33/7

34/3

34/3

34/3 34/3

34/5

35/3

35/3

36/3

36/3

37/3

38/12

38/12

38/14

38/24

39/4

39/5

39/7 39/8

40/5

40/4 41/8

41/14

41/6

42/7

42/5

42/8

43/6

43/12

44/13
44/12

45/7

45/5

46/7

47/5

47/6

47/3

47/8

48/3

49/3

49/350/3 50/2

50/1

51/7

52/6

52/8

53/152

56/2257/20

57/8

58/12

58/9

58/12

58/9

58/20

58/10

59/11

60/1

61/1

61/1

61/1

61/1

61/1

62/3

62/3

62/3

63/7

55/90

54/70

55/90

STÁVAJÍCÍ
OŘEŠÁK

STÁVAJÍCÍ
JABLOŇ

STÁVAJÍCÍ
HRUŠEŇ

STÁVAJÍCÍ
SLIVOŇ

STÁVAJÍCÍ
JABLOŇ

STÁVAJÍCÍ
JABLOŇ

STÁVAJÍCÍ
JABLOŇ

posezení

LUČNÍ TRÁVA

Braškov - Valdek
vypracoval

formátkatastrální území

Braškov 609536 A3
část datum

6/2016

Ing. Jiří Bartoch
STUDIO ZAHRADA

Osazovací plán 1:100

bodovky oheň

podsvícení středního pultu

podsvícení středního pultu

podsvícení kuchyně

podsvícení kuchyně

světlo bouda

bodovky nad středním pultem
lustr

8 X SHRUBBLER - PC
(0,009 l/s)

kapkovací potrubí
TANDEM 60m6xVARI JETS s ventilkem

(0,032 l/s)

14x VARI JETS s ventilkem
(0,032 l/s)

8 X SHRUBBLER - PC
(0,009 l/s)

4xVARI JETS s ventilkem
(0,032 l/s)

5xVARI JETS s ventilkem
(0,032 l/s)

7xVARI JETS s ventilkem
(0,032 l/s)

20 X SHRUBBLER -
PC
(0,009 l/s)

8xVARI JETS s ventilkem
(0,032 l/s)
umístění místně s autor.
dozorem

10A (0,05 l/s)

zdroj vody - vrt

SS - 530 (0,08 l/s)

10A (0,06 l/s)

10A (0,06 l/s)

10A (0,05 l/s)

6A (0,05 l/s)

LCS - 515 (0,05 l/s)

4A (0,05 l/s)

RCS - 515 (0,05 l/s)

10A (0,06 l/s)

10A (0,06 l/s)

10A (0,06 l/s)

stávající přemístit

10A (0,05 l/s)

10A (0,05 l/s)
přidat postřikovač do
rohu

8A (0,05 l/s)

10A (0,06 l/s)

6A (0,05 l/s)

6A (0,05 l/s)

4A (0,05 l/s)

4A (0,05 l/s)

8A (0,05 l/s)

6A (0,05 l/s)

6A (0,05 l/s)

8A (0,05 l/s)

4A (0,05 l/s) 8A (0,05 l/s) 8A (0,05 l/s)

10A (0,06 l/s)

8A (0,05 l/s)

8A (0,05 l/s)

8A (0,05 l/s)

10A (0,06 l/s)

10A (0,06 l/s)10A (0,06 l/s)

10A (0,06 l/s)10A (0,05 l/s) 10A (0,09 l/s)

10A (0,05 l/s)

15A (0,07 l/s)

15A (0,07 l/s)

LCS (0,05 l/s)

15A (0,07 l/s)

10A (0,05 l/s)

10A (0,05 l/s)

15A (0,07 l/s)
SS (0,08 l/s)

RCS (0,05 l/s)

LCS (0,05 l/s)

10A (0,06 l/s)

SS (0,08 l/s)

RCS (0,05 l/s)

M 1: 150
STUDIO ZAHRADA
Kristýna Pokojová

Automatický závlahový
systém - Hunter

A3

LEGENDA

řešené záhony pro výsadbu

rodinný dům

plánovaná garáž
dvůr - dlažba

bazén

terasazahradní kuchyň

použité postřikovače:

trysky s nastavitelnou výsečí HUNTER - A:
6A
10A
12A

trysky s pevnou výsečí HUNTER - STRIP
LCS - 515

rotační trysky HUNTER
MP-ROTATOR 2000
MP-ROTATOR 3000

mikrozávlaha:
mikrorozprašovače rotační:
VARI - ROTOR SPRAY

vodní zdroj: vrtaná studna
čerpadlo: Ponorné čerpadlo 3" Grundfos SQ 2-70
průtok Q = 0,75 l /s
hydrodynamický tlak: P = 5 barů

září 2016


